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BALAUSTRE SERIE 650
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CARATTERISTICHE:
LE BALAUSTRE SERIE 650 offrono delle finiture di particolare eleganza per quanto riguarda le recinzioni, i balconi ed i corrimano delle scale. Sono fabbricati senza armatura, secondo le più moderne tecniche di prefabbricazione. In questo modo, si evitano ossidazioni e rotture e si ottiene una finitura perfetta di grande resistenza.

COLORE:
Si fabbricano esclusivamente in calcestruzzo di cemento bianco con aggregato bianco.

MONTAGGIO:
4/4,5 pezzi di BALAUSTRE per metro. Sono dotate di fori, ubicati sulle parti superiore ed inferiore, che aiutano la corretta collocazione utilizzando i PERNI ARBR-50. Se desiderate ulteriori informazioni, richiedete il video relativo alla corretta collocazione.

COMPLEMENTI:
Il CUNEO CBLR-2 fa da supplemento alle BALAUSTRE
nella costruzione di ringhiere per scale o di recinzioni in pendenza.
Sono forniti in scatole di cartone da 8 unità. La COPERTINA RBR-50
ha un disegno che permette di collocarla indistintamente come zoccolo, 
o come copertina.
Su ciascuna estremità, sono presenti dei fori che permettono
di fissare l’elemento per mezzo dei perni Ref. ARBR-50.
L’elemento RBR-5 è un pezzo lungo 5 cm., che serve come
prosecuzione della copertina RBR-50,
per il fissaggio al PILASTRO CLASSICO.
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	Modello
	Colore
	Dimensioni cm
	Peso 

pezzo 

Kg
	Pezzi 

pallet
	Kg 

pallet
	€ pezzo

	
	
	A
	B
	Ø 

max
	
	
	
	

	BLR-650
	Bianco
	15
	65
	14
	15,2
	49
	770
	

	BLR-660
	Bianco
	15
	65
	14
	14,9
	49
	755
	

	BLR-670
	Bianco
	15
	65
	9,5
	14,5
	49
	710
	

	BLC-130
	Bianco
	13
	65
	■ 12,5
	12,3
	64
	807
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	Nr. 1 Ml Balaustre 
Serie 650
	Colore
	€ Metro lineare

	Costituito da

4 BLR-650 + 

4 RBR-50
	Bianco
	


	


CORRIMANO RBR LINEARE PER BALAUSTRE SERIE 650-770
[image: image8.png]



	Modello
	Colore
	Lungh.
	Diam.
	Dimensioni cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-50
	Bianco
	cm 50
	-
	25
	12
	29
	48
	1450
	

	RBR-5
	Bianco
	cm 5
	-
	25
	12
	2,75
	8
	38
	


	


CORRIMANO RBR CURVO PER BALAUSTRE SERIE 650-770
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	Modello
	Colore
	Diam.
Interno

cm
	Dim. cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-25-R
	Bianco
	50*
	25
	12
	36,5
	9
	344
	

	RBR-100-R
	Bianco
	100**
	25
	12
	30
	9
	280
	

	RBR-300-R
	Bianco
	300***
	25
	12
	30
	8
	255
	


* 4 Pezzi per una circonferenza.
** 8 Pezzi per una circonferenza.
*** 20 Pezzi per una circonferenza.
	


CORRIMANO RBR PER COLLEGAMENTO COLONNA
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	Modello
	Colore
	Lungh.

cm
	Dim. cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-12R
	Bianco
	12
	25
	12
	5,65
	Sfuso
	-
	


	


CUNEO PER BALAUSTRE INCLINATE
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	Modello

	Colore
	Inclinaz.
	Dimensioni cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

scatola
	€ pezzo

	
	
	
	A
	B
	C
	
	
	

	CBLR-2
	Bianco
	30°
	15
	11,5
	2,5
	3
	8
	


	


PERNI PER MONTAGGIO BALAUSTRE
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Modello
	
	Dimensioni mm
	Imballo
	Pezzi

Sacchetto
	€ 
Sacchetto

	
	
	Lungh.
	Ø
	
	
	

	ARBR-50
	Per balaustre e corrimano 

RBR-50
	55
	8
	Sacchetto
	50
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PILASTRO CLASSICO

	Modello
	Colore
	Dimensioni cm
	H

cm
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	
	

	PBR-770
	Bianco
	21
	5
	5
	4
	77
	12
	52
	640
	


	Pilastrino completo
	Colore
	€

Completo

	Nr. 04 PBR-770 + Nr. 01 CBR
	Bianco
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TELAIETTO MONTAGGIO PILASTRO

	Modello
	Dimensioni cm
	Imballo
	€ pezzo

	OUPBR
	25,4x25,4
	Sciolto
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COPRIPILASTRI PER PILASTRO CLASSICO

	Modello
	Tipo
	Colore
	Dimensioni
	Peso

pezzo

Kg
	Pezzi

pallet
	Kg

pallet
	€ pezzo

	
	
	
	A

cm
	B

cm
	
	
	
	

	CBR-300N
	Continuat.
	Bianco
	35
	12
	27
	16
	471
	

	CBR-300A
	Angolare
	Bianco
	35
	12
	27,1
	16
	471
	

	CBR-300U
	Terminale
	Bianco
	35
	12
	27,9
	16
	471
	

	CBR-300S
	Senza contin.
	Bianco
	35
	12
	27,9
	16
	471
	


	


	ESEMPI APPLICAZIONI


COLONNINA TONDA h 65 CON CORRIMANO RBR-50 SU MURO IN OPERA
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COLONNINA TONDA h 65 CON CORRIMANO E ZOCCOLO RBR-50
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COLONNINA TONDA h 65 CON CORRIMANO E ZOCCOLO RBR-50 + BLOCCO RIALZO BLO-20 OPPURE BB-40
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